
PORTARIA N.º 1065, DE 02 DE JANEIRO DE 2020  

 

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO PARA 
ATUAREM EM LICITAÇÕES NA MODALIDADE DE PREGÃO 
NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
COMENDADOR GOMES. 
 

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE:  

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na 
modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Comendador 
Gomes, o servidor nomeado para cargo efetivo de PM – AAD – Assistente 
Administrativo, DIME-CLIFFER GARCIA MAZUCATO. 

 
Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da 

Equipe de Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da 

Prefeitura Municipal de Comendador Gomes, os servidores: 

a) Bruno Martins Assunção – servidor efetivo; 
b) Fabiola Andrade Ferreira, servidora efetiva; 
c) Samanta Paula Campos, servidora efetiva.  

 

Parágrafo único: o Edital indicará os membros da Equipe de Apoio para 

atuarem no certame, com um mínimo de dois integrantes.  

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

    

Comendador Gomes, 02 de janeiro de 2020. 

 

 

   JERONIMO SANTANA NETO 
          Prefeito Municipal 
 


